

FBM-Holding ApS
Loftlund Tværvej 10, 7323 Give

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 31 09 11 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Frank Buhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBM-Holding ApS Loftlund Tværvej 10 7323 Give
	CVR-nr.: 31 09 11 01
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Buhl Madsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	TSFJ Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.000	-4.750
Indtægter af kapitalinteresser	1.969.525	-63.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.980</u>	<u>-8.984</u>
Resultat før skat	1.950.545	-77.353
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.950.545</u>	<u>-77.353</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.969.525	-721.094
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	375.000
Overføres til overført resultat	0	268.741
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.018.980</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.950.545</u>	<u>-77.353</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.614.328</u>	<u>644.803</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.328</u>	<u>644.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.328</u>	<u>644.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.890.428</u>	<u>2.278.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.428</u>	<u>2.278.408</u>
	Aktiver i alt	<u>4.504.756</u>	<u>2.923.211</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.604.213	634.688
Overført resultat	762.793	1.781.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	375.000
Egenkapital i alt	<u>4.492.006</u>	<u>2.916.461</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>6.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>6.750</u>
Passiver i alt	<u>4.504.756</u>	<u>2.923.211</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.355.782	1.513.032	0	2.993.814
Resultatandel	0	-721.094	268.741	375.000	-77.353
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	634.688	1.781.773	375.000	2.916.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-375.000	-375.000
Resultatandel	0	1.969.525	-1.018.980	1.000.000	1.950.545
	<u>125.000</u>	<u>2.604.213</u>	<u>762.793</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.492.006</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.980	8.984
	<u>12.980</u>	<u>8.984</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	10.115	10.115
Kostpris ultimo	<u>10.115</u>	<u>10.115</u>
Opskrivninger primo	634.688	1.355.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.969.525	-63.619
Udbytte	0	-657.475
Opskrivninger ultimo	<u>2.604.213</u>	<u>634.688</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.614.328</u>	<u>644.803</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		